LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS

JASA
Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPR Citra Dana Mandiri
Posisi Laporan : Maret 2024
(Dalam ribuan rupiah)
ASET Mar 2024 Mar 2023
Kas dalam Rupiah 465.298 469.447
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada Bank Lain 37.969.850 34.593.493
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 94.898 69.504
Jumlah 37.874.952 34.523.989
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 1.630.851 3.436.405
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 314.378.787 256.269.725
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 2.911.916 2.690.678
Jumlah 313.097.722 257.015.452
Agunan yang Diambil Alih 5.238.335 9.263.335
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan 1.570.957 1.570.957
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 734.286 655.738
c. Inventaris 8.720.989 6.521.159
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 3.839.762 3.159.149
Aset Tidak Berwujud 132.330 180.080
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 101.495 138.617
Aset Lainnya 6.790.019 5.188.097
Total Aset 369.215.059 310.779.012
(Dalam ribuan rupiah)
LIABILITAS Mar 2024 Mar 2023
Liabilitas Segera 2.184.355 1.568.381
Simpanan
a. Tabungan 14.267.318 14.610.285
b. Deposito 300.879.616 245.194.155
Simpanan dari Bank Lain 0 0
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 2.992.948 2.491.798
Total Liabilitas 320.324.237 263.864.619
(Dalam ribuan rupiah)
EKUITAS Mar 2024 Mar 2023
Modal Disetor
a. Modal Dasar 32.000.000 32.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 24.000.000 24.000.000
Tambahan Modal Disetor
a. Agio (Disagio) 0 0
b. Modal Sumbangan 0 0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Tanggal Cetak 1

19/09/2024 15.15.23 WIB dari
Dicetak Oleh bankcitra@ yahoo.com 2
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Citra Dana Mandiri

Posisi Laporan : Maret 2024

Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0
c. Lainnya 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0
Cadangan

a. Umum 1.600.000
b. Tujuan 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 34.117.989
b. Tahun Berjalan 5.172.833
Total Ekuitas 48.890.822

Tanggal Cetak

19/09/2024 15.15.23 WIB
Dicetak Oleh bankcitra@ yahoo.com

OTORITAS
JASA
KEUANGAN
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1.600.000
0

34.270.860
3.043.533
46.914.393


mailto:bankcitra@yahoo.com

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPR Citra Dana Mandiri

Posisi Laporan : Maret 2024

POS
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga
a. Bunga Kontraktual
b.  Provisi Kredit
c. Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga
a. Beban Bunga Kontraktual
b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional
Kerugian Penjualan/Kehilangan
Lainnya
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap
b. Lainnya
c. Pajak Penghasilan Terkait
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok
b. Lainnya
c. Pajak Penghasilan Terkait
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

Tanggal Cetak
19/09/2024 15.17.30 WIB
Dicetak Oleh bankcitra@ yahoo.com

Mar 2024
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18.220.541

4.868.339
0

16.086
1.521.599
2.014

0
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1.459.004
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(Dalam ribuan rupiah)

Mar 2023

13.217.667
344.548
552.935

13.009.281

2.227.319

15.236.600

3.652.171
0

1.145
2.809.419
2.044
0
3.722.614
952.594
11.139.987
4.096.613

75.392

237.995
32.045
(194.648)
3.901.965
858.432
3.043.533
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3.043.533
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Keterangan

Penempatan pada bank lain
Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

d. Kepada non bank - pihak tidak
terkait
Jumlah Aset Produktif

Rasio - rasio (%)

a. KPMM

b. PPAP

c. NPL (neto)

d. Non Performing Loan (NPL) Gross
e. ROA

f. BOPO

g. Net Interest Margin (NIM)

h. LDR

i. Cash Ratio

Tanggal Cetak
19/09/2024 15.17.41 WIB
Dicetak Oleh

L
37.969.850

0

0

1.634.028
284.800.908

324.404.786

Maret 2024

PT. BPR Citra Dana Mandiri

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

DPK KL
0
0 0
0 0
0 0
21.544.198 1.594.907
21.544.198 1.594.907

bankcitra@ yahoo.com

D
0
0
0
1.841.424
1.841.424
18,93
100,00
3,27
3,70
7,15
64,09
12,03
101,48
7,94

M
0
0
0
0
8.410.183
8.410.183

OTORITAS
JASA
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Jumlah
37.969.850

0

0

1.634.028
318.191.620

357.795.498
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

TAGIHAN KOMITMEN

a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik
b. Tagihan Komitmen lainnya

KEWAJIBAN KOMITMEN

a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik
b. Penerusan kredit

c. Kewajiban Komitmen Lainnya

TAGIHAN KONTINJENSI

a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian

b. Aset produktif yang dihapus buku

c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya

KEWAJIBAN KONTINJENSI

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA

Tanggal Cetak
19/09/2024 15.17.52 WIB
Dicetak Oleh

PT. BPR Citra Dana Mandiri

Maret 2024

bankcitra@yahoo.com

Mar 2024

0

0

0
5.430.894
5.430.894
0

0
48.749.968
5.928.441
20.890.974
0
21.930.553
0

0
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(Dalam ribuan rupiah)
Mar 2023

0

0

0

1.168.033
1.168.033

0

0

53.718.582
9.116.995
14.103.195

0

30.498.392

0

0
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS

JASA
Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPR Citra Dana Mandiri
Posisi Laporan : Maret 2024
Anggota Direksi BPR dan Anggota P Sah Pemegang Saham Ulti Sharehold
Dewan Komisaris BPR emegang Saham Penge_ndall timate areholders
(Ya/Tidak)
DIREKSI 1. FRANKY WIJAYA (65.00%) Ya 1. FRANKY WIJAYA
1. IRAWAN EDYSON 2. HENDRICK KOLONAS (20.00%) Tidak
2. DARWIN TAMIM,SE 3. RIANI KRISTANTI (15.00%) Tidak

3. FAIZAR RAHMAN
DEWAN KOMISARIS
1. STEPHANIE WIJAYA
2. YOK SILADO

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK N0.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No0.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No0.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan

Tanggal Cetak
19/09/2024 15.18.18 WIB
Dicetak Oleh bankcitra@ yahoo.com
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